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Alanyalı akademisyen Selahattin Avşaroğlu, Alanya Belediyesi’nin 
otopark ücretlerine yaptığı dev zammı sert sözlerle eleştirdi. Oto-
park sistemindeki düzensizliğe ve fahiş fiyatlara isyan eden Avşaroğ-
lu, “Belediye Deli Dumrul oldu da haberimiz mi yok?” dedi. 5’TE 

ALANYALI ALANYALI 
AKADEMİSYENDEN AKADEMİSYENDEN 
OTOPARK TEPKİSİOTOPARK TEPKİSİ

“DİYET YAPAMIYORUM” 
DİYENLER ASLINDA

NE DEMEK İSTİYOR?

Yavuz ÇETİN 2’DE

4’TEÜ.Kübra ÖZYÜREK

 YOLDAKİ KUSURLAR 
NEDENİYLE 

İDARENİN TAZMİNAT 
SORUMLULUĞU

Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü, 
korsan taşımacılıkla mücadele 
kapsamında ilçe genelinde denetim-
lerini aralıksız sürdürüyor. Trafik 
Denetleme Büro Amirliği ekiplerince 
Yalı Taksi önünde, Atatürk Caddesi 
üzerinde gerçekleştirilen uygula-
malarda korsan taşımacılık yaptığı 
tespit edilen sürücülere ağır yaptı-
rımlar uygulandı. 5’TE

alanyaturkgazete alanyaturkgazete D alanyaturk_ +90 541 516 82 07

Antalya Büyükşehir Belediyesi eski Başkanı Menderes Türel, büyükşehir belediye-
sindeki yönetim anlayışını ve “baklava kutusu” tartışmalarını yerden yere vurdu. 

Alacak-verecek Alacak-verecek 
meselesinde kan aktımeselesinde kan aktı

İlçe Seçim Kurulu’na giderek mazbata-
sını alan Alanya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanı Ali İhsan Özdemir, “Alanya 
esnafının beklentilerine karşılık verecek, 
sorunlara kalıcı çözümler üreten ve 
odamıza değer katacak projeleri hayata 
geçirmek için kararlıyız” dedi. 5’TE 

İlçe Seçim Kurulu’na giderek mazbata-

Ali İhsan Özdemir Ali İhsan Özdemir 
mazbatasını aldımazbatasını aldı

MENDERES TUREL’DEN
SERT ELESTIRI

Korsan taşımacılığa Korsan taşımacılığa 
geçit verilmedigeçit verilmedi

Aşırı yağışlara Aşırı yağışlara 
karşı teyakkuzkarşı teyakkuz
Antalya Valisi Hulusi Şahin başkanlığında gerçekleştiri-
len Aşırı Yağış Değerlendirme ve Koordinasyon Toplan-
tısı’nda, Antalya genelinde yaşanan sel, su baskını ve 
müdahale çalışmaları ile 26–27 Ocak tarihleri arasında 
kuvvetli yağış ve fırtına beklentisiyle oluşabilecek olası 
risklere karşı “Hidrometeorolojik Afetler ve Kış Tedbir-
leri” kapsamında alınan tedbirler değerlendirildi. 4’TE

Alanya’da bıçaklı ve zincirli kavgada ya-
ralanan 7 kişi, hastanedeki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edildi. 3’TE 

Selahatti  n Avşaroğlu

“GELEN PARALAR BİRİLERİNİN
CEBİNE GİDİYORMUŞ”

Biz eskiden bu hizmetleri yapıyorduk 
da bizden sonra niye yapılmadı? diyen 
Türel “Ankara’dan gelen kamu bütçesi 
yine aynı. Geçmişte gelen para ile bugün 
gelen para arasında bir fark yok. Hatta 
rakamsal bir artış var. Biz yapıyorduk 
da bugün niye yapılmıyor? Cevabı açık 
ve net. Çünkü o gelen paralar hizmete 
değil, maalesef birilerinin cebine gidi-
yormuş” ifadelerini kullandı. 5’TE 

“RÜŞVETLERLE,
ENTRİKALARLA ANILIYOR”

Türel, Antalya’daki projelerin durma 
noktasına gelmesini bütçe yetersizli-
ğine değil, yönetim zafiyetine bağladı. 
Türel, “Antalya hep eskiden hizmetle, 
eserle, çok büyük projelerle anılırdı 

ama maalesef AK Parti’nin yerel yö-
netimlerde olmadığı süreçte Antalya 
skandallarla, rüşvetlerle, hırsız-
lıklarla, entrikalarla velhasıl hep bü-

yük olumsuzluklarla anılıyor” dedi.

PEREIRA’NIN RESTİ 
İLE GELEN BİR PUAN

7’DEYılmaz BAĞIŞLAR

SERT ELESTIRI
MENDERES TUREL’DENMENDERES TUREL’DENMENDERES TUREL’DEN
SERT ELESTIRI
Antalya Büyükşehir Belediyesi eski Başkanı Menderes Türel, büyükşehir belediye-
SERT ELESTIRI

Menderes Türel



Çocukluk ve ergenlik döneminde baş 
ağrılarının oldukça yaygın görüldüğünü 
belirten Antalya Memorial Hastanesi Ço-
cuk Nörolojisi Bölümü’nden Uzm. Dr. Filiz 
Mıhçı, dünya genelindeki araştırmalara 
göre çocuk ve ergenlerin büyük bölü-
münde primer baş ağrılarının görüldü-
ğünü söyledi. Mıhçı, migrenin çocukların 
fiziksel sağlığının yanı sıra okul başarısı, 
sosyal ilişkileri ve yaşam kalitesi üzerinde 
önemli etkiler oluşturduğunu ifade etti.
► “BAŞ AĞRISI ÇOCUĞUNUZA
MİRAS KALABİLİR”
Çocuklarda baş ağrılarının primer (temel) 
ve sekonder (başka bir hastalığa bağlı) 
olarak iki ana grupta toplandığını belirten 
Uzm. Dr. Filiz Mıhçı, “Çocukluk çağında 
baş ağrıları ve migren, erken tanı ve 
uygun yaklaşımla büyük ölçüde kontrol 
altına alınabilen bir durumdur. Bu neden-
le ebeveynlerin çocuklarının baş ağrısı 
şikâyetlerini ciddiye alması ve uzman 

değerlendirmesini geciktirmemesi son 
derece önemlidir. Çocuklarda baş ağrıları 
genel olarak iki ana grupta değerlendi-
rilir» ifadelerini kullandı. Mıhçı, en sık 
görülen primer baş ağrılarının gerilim tipi 
baş ağrısı ve migren olduğunu aktararak 
stres, uykusuzluk, öğün atlama ve bazı be-
sinlerin tetikleyici olabildiğini söyleyerek, 
“Migren ise genellikle genetik yatkınlığa 
sahiptir. Ailede migren öyküsü varsa, ço-
cukta migren görülme riski yüzde 50–90 
oranında artar” dedi.
► “MİGRENİ TETİKLEYEN
BİRÇOK FAKTÖR VAR”
Migren ataklarının beyinde serotonin gibi 
maddelerin değişen salınımına bağlı ola-
rak geliştiğini belirten Mıhçı, okul stresi, 
uyku düzensizliği, hormonal değişiklikler, 
hava şartları ve bazı besinlerin migreni 
tetikleyebileceğini söyledi.
► “BAŞKA HASTALIKLARIN
HABERCİSİ OLABİLİR”

Baş ağrılarının bazen altta yatan başka 
bir hastalığın belirtisi olarak görülebildiği-
ni dile getiren Uzm. Dr. Filiz Mıhçı, “Baş ağ-
rısı bazen altta yatan başka bir hastalığın 
belirtisi olabilir. Üst solunum yolu enfeksi-
yonları, sinüzit, farenjit, menenjit, hiper-
tansiyon, kafa travmaları, beyin tümörleri, 
hidrosefali ve zehirlenmeler buna örnek 
olabilir. Çocuklarda nadir görülmekle bir-
likte, giderek artan, kronikleşen veya gece 
uyandıran baş ağrıları mutlaka araştırıl-
malıdır” şeklinde konuştu.
► “DÜZENLİ BESLENME VE UYKU 
MİGRENİN ANAHTARIDIR”
Baş ağrısının önlenmesinde yaşam alış-
kanlıklarının önemine dikkat çeken Mıhçı, 
“Çocukların günde 8–10 saat düzenli uyu-
ması, öğün atlamadan beslenmesi, yeterli 
sıvı alması ve düzenli egzersiz yapması 
önemlidir. Stres yönetimi için gevşeme 
teknikleri, hobiler ve gerekli durumlarda 
psikolojik danışmanlık faydalı olabilir” 
diye konuştu. Baş ağrısı günlüğü tutulma-
sının tetikleyicilerin belirlenmesinde etkili 
olduğunu söyleyen Mıhçı, okul ortamında 
su içme ve ara öğün izinlerinin sağlanma-
sının atakları azaltabileceğini bildirdi.
► “CİDDİ HASTALIKLARIN
BELİRTİSİ OLABİLİR”
Çocuklarda baş ağrısı tedavisinin ağrının 
şiddetine ve nedenine göre planlandığını 
belirten Uzm. Dr. Filiz Mıhçı, gerilim tipi 
baş ağrılarında basit yöntemlerin yeterli 
olabildiğini ancak migren ve küme baş ağ-
rılarında özel tedaviler gerektiğini söyledi. 
Mıhçı, “Uygun tedaviyle altı ay içinde ço-
cukların yaklaşık yüzde 50’sinde belirgin 
düzelme sağlanabilmektedir. Bu nedenle 
baş ağrısı olan çocuklar mutlaka çocuk 
nörolojisi uzmanı tarafından değerlendi-
rilmelidir” diye konuştu. – İHA

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB), 
turizm sektöründe kayıt dışı ve hukuka 
aykırı faaliyet gösterdiği belirtilen yapılarla 
mücadelede el yükseltiyor. Bunlar arasında 
Türkiye’de şirket kuruluşu yapmadan, vergi 
mükellefiyeti oluşturmadan seyahat satışı 
yapan uluslararası OTA’lar (Online Seyahat 
Portalları) yer alıyor. TÜRSAB daha önce 
Booking.com’a karşı dava açmış ve şirketin 
Türkiye içine yönelik faaliyetleri durdurul-
muştu. Şimdi Airbnb, Getyourguide, Expedia, 
Viator, Isago, Toursbylocals, Trip.com, Ago-
da ve Hotels.com gibi dev OTA’lar ve seyahat 

platformları da hedefe konmuş görünüyor.
TÜRSAB’dan yapılan açıklamada şu ifadele-
re yer verildi:
“TÜRSAB turizm sektöründe kayıt dışı faa-
liyet göstererek haksız rekabete yol açan 
yapılara karşı yürüttüğü kararlı mücade-
lesini sürdürmektedir. Türkiye’de faaliyet 
göstermesine rağmen herhangi bir şirket 
kuruluşu bulunmayan, vergi mükellefiyeti 
tesis etmeyen, idari denetim ve yaptırımlara 
tabi olmayan ve 1618 Sayılı Seyahat Acen-
taları ve Seyahat Acentaları Birliği Kanunu 
kapsamında yalnızca TÜRSAB üyesi seya-

hat acentalarına tanınan satış, pazarlama, 
tanıtım ve rezervasyon hizmetlerini hukuka 
aykırı şekilde sunan seyahat portallarına 
yönelik olarak, erişim engeli getirilmesi 
talebiyle hukuki süreç başlatılmıştır. Söz 
konusu portallar; denetimsiz ve kuralsız 
biçimde faaliyet göstererek hem sektörün 
yasal aktörleri olan seyahat acentalarını 
hem de tüketicileri mağdur etmekte, tüke-
ticiler açısından ise herhangi bir hukuki 
muhatap dahi bulundurmamaktadır. Bu 
durum, turizm ekonomisinde adil rekabet 
ortamını bozmakta ve kayıt dışılığı derinleş-

tirmektedir.
TÜRSAB olarak haksız rekabetin önüne 
geçilmesi, hukuka aykırı ve denetimsiz faa-
liyetlerin sonlandırılması, seyahat acenta-
larımızın hak ve menfaatlerinin korunması 
amacıyla başlatılan bu hukuki sürecin 
sonuna kadar takipçisi olunacaktır.
Turizm ekonomisinde kayıt dışı faaliyet gös-
teren tüm yapılara karşı, büyüklüğü ve gücü 
ne olursa olsun, hukukun üstünlüğü çerçe-
vesinde mücadelemiz kararlılıkla sürdürü-
lecektir.” (Kaynak Turizmgazetesi)

ALANYA Üniversitesi tarafından aka-
demik personel alımı gerçekleştiri-
lecek. Üniversitenin Sağlık Bilimleri 

Fakültesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri 
Fakültesi ile Yabancı Diller Yüksekoku-
lu’nda istihdam edilmek üzere toplam 3 
akademik personel alımı yapılacak. Aka-
demik personel alımı için son başvurular 
9 Şubat’ta sona erecek.  
Öğretim Üyesi Kadrosuna Müracaat Ede-
cek Adaylardan İstenen Evraklar
1. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 
48. maddesinde belirtilen şartlan taşıma-
ları,
2. Başvurulan kadroyu ve iletişim bilgileri-
ni belirten başvuru dilekçesi (https://hr.a-
lanyauniversity.edu.tr/tr/akademik-perso-
nel adresinde mevcut),
3. Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna 
başvuracak adayların dilekçeleri ekinde 
YÖK formatlı özgeçmiş, kimlik fotokopisi, 
2 adet fotoğraf, adli sicil kaydı, noterden 
tasdikli veya e-devletten barkodlu alınan 
lisans, yüksek lisans, doktora belgesi 
(Yabancı ülkelerden alınmış olan diploma-

ların denklik belgesi), yayın listesi, bilim-
sel çalışma ve yayınları kapsayan dijital 
ortamda ve basılı 1 takım dosya,
4. Alanya Üniversitesi  https://hr.alan-
yauniversity.edu.tr/tr/akademik-perso-

nel sayfasında yayımlanan değerlendirme 
ölçütleri formunun aday tarafından dol-
durulmuş ve imzalanmış hali ile birlikle 
ilgili akademik birime başvuru yapmaları 
gerekiyor. – Erkan Uysal 
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“Baş ağrısını asla hafife almamalı”“Baş ağrısını asla hafife almamalı”

TÜRSAB kayıt dışıyla mücadele ediyorTÜRSAB kayıt dışıyla mücadele ediyor

“Hocam ben diyet yapamıyorum” cümlesi, bir 
diyetisyenin en sık duyduğu cümlelerden biridir. Ama 
bu cümle çoğu zaman gerçeği tam olarak yansıtmaz. 
Çünkü aslında kimse diyet yapamıyor değildir; 
insanlar sadece daha önce denedikleri yöntemlerden 
yorulmuştur.

Bu cümlenin arkasında genellikle benzer hikâyeler 
vardır. Çok katı listeler, uzun yasaklar, sosyal hayattan 
kopmalar… Bir süre uygulanır, kilo verilir ama 
sürdürülemez. Ardından eski alışkanlıklara geri dönülür 
ve verilen kilolar fazlasıyla geri gelir. Sonunda da kişi 
kendini iradesiz, başarısız ve yetersiz hisseder.
Oysa burada sorun kişinin iradesi değil, yaklaşımın 
kendisidir.

Sağlıklı beslenme; hayatı durdurmak değildir. Düğün, 
davet, iş yemeği, aile sofrası varken uygulanamayan 
bir plan baştan yanlıştır. Gerçekçi olmayan hiçbir 
beslenme programı kalıcı olamaz. Diyet, kişinin 
hayatına uymuyorsa, kişi diyet için değil; diyet kişi için 
değişmelidir.

Bir diğer önemli konu beklentilerdir. Kısa sürede 
çok kilo verme isteği hâlâ en büyük tuzaklardan 
biridir. Vücut hızlı değişimleri tehdit olarak algılar. 
Metabolizma yavaşlar, kas kaybı olur ve süreç 
sonunda kaçınılmaz bir geri dönüş yaşanır. Kalıcı 
sonuçlar her zaman yavaş ve dengeli ilerler.

Ayrıca sağlıklı beslenme sadece tartıdaki rakamdan 
ibaret değildir. Enerji düzeyi, uyku kalitesi, sindirim 
sistemi, ruh hali ve genel sağlık da bu sürecin önemli 
parçalarıdır. Sadece kilo odaklı bakıldığında, bu 
kazanımlar çoğu zaman gözden kaçar.

Diyetisyenlik, sadece “ne yenecek” listesini yazmak 
değildir. Asıl mesele; kişinin alışkanlıklarını, günlük 
rutinini, stresini ve beklentilerini anlamaktır. Aynı liste 
herkes için işe yaramaz. Çünkü her bedenin ihtiyacı, 
her hayatın temposu farklıdır.
Bu yüzden “diyet yapamıyorum” diyen birine ilk 
söylenmesi gereken şey şudur:
Sorun sizde değil. Size uygun olmayan bir sistem 
denemiş olabilirsiniz.
Doğru plan, doğru iletişim ve gerçekçi hedefl erle 
sağlıklı beslenme zor bir süreç değildir. Önemli olan 
kısa süreli çözümler değil, sürdürülebilir bir yaşam tarzı 
oluşturmaktır.

“Diyet Yapamıyorum” 
Diyenler Aslında

Ne Demek İstiyor?

Yavuz ÇETİN
DİYETİSYEN

Çocuk Nörolojisi Uzm. Dr. Filiz Mıhçı, migrenin çocuklukta başla-Çocuk Nörolojisi Uzm. Dr. Filiz Mıhçı, migrenin çocuklukta başla-
dığını belirleterek, «Aileler baş ağrısını asla hafife almamalı» dedi.dığını belirleterek, «Aileler baş ağrısını asla hafife almamalı» dedi.

TÜRSAB, Airbnb, Expedia ve Agoda gibi dünya devlerinin de aralarında bulunduğu TÜRSAB, Airbnb, Expedia ve Agoda gibi dünya devlerinin de aralarında bulunduğu 
online seyahat portallarına karşı “haksız rekabet” gerekçesiyle hukuki süreç başlattı.online seyahat portallarına karşı “haksız rekabet” gerekçesiyle hukuki süreç başlattı.

Alanya Üniversitesi Alanya Üniversitesi 
akademik personel alacakakademik personel alacak

Filiz Mıhçı 

Alanya Üniversitesi tarafından çeşitli fakültelerde görevlendirilmek üzere toplam 3 akademik personel alımı yapılacak. Alanya Üniversitesi tarafından çeşitli fakültelerde görevlendirilmek üzere toplam 3 akademik personel alımı yapılacak. 
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OLAY, dün akşam saat 21.30 sıra-
larında Saray Mahallesi Nergis 
Sokak’ta meydana geldi. Edinilen 

bilgilere göre, iki grup arasında alacak 
verecek meselesi yüzünden tartışma 
çıktı. Kısa sürede bıçaklı ve zincirli kav-
gaya dönüşen olayda 7 kişi vücudunun 
çeşitli yerlerinden yaralandı. Olayın 
ardından kavgaya karıştıkları belirle-
nen 4 şüpheli, otomobille olay yerinden 
kaçarken polis kovalamacası sonucu 
Hacet Mahallesi’nde durdurularak gö-
zaltına alındaı, olay yerine sevk edilen 
ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. 
Kavgaya karıştıkları tespit edilen ve vü-
cudunun çeşitli yerlerinden yaralanan 
A.D., H.D., A.G., B.G., A.G., A.G. ve HG adlı 
7 şüpheli Alanya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ndeki sağlık kontrollerinin 
ardından Alanya Adliyesi’ne sevk edildi. 
Olayla ilgili inceleme sürüyor.-İHA

Müstakil evde çıkan Müstakil evde çıkan 
yangın söndürüldüyangın söndürüldü

Yaşlı adam ölü bulunduYaşlı adam ölü bulundu

Avokado hırsızları Avokado hırsızları 
adli kontrolle serbestadli kontrolle serbest

Antalya BŞB’ye yönelik yolsuzlukAntalya BŞB’ye yönelik yolsuzluk
soruşturması tamamlandısoruşturması tamamlandı

Alanya’da yangın çıkan müstakil Alanya’da yangın çıkan müstakil 
ev itfaiye ekiplerince söndürüldü.ev itfaiye ekiplerince söndürüldü.

Alanya’da 69 yaşındaki Alanya’da 69 yaşındaki 
adam evinde ölü bulundu.adam evinde ölü bulundu.

Alanya’da bir bahçeden 500 bin liralık avokado çalan 3 şüpheli, jandarma ekiplerin-Alanya’da bir bahçeden 500 bin liralık avokado çalan 3 şüpheli, jandarma ekiplerin-
ce yakalandı. Adliyeye sevk edilen şüpheliler adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.ce yakalandı. Adliyeye sevk edilen şüpheliler adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı’nca Antalya Büyükşehir Belediyesine yönelik “rüşvet” Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı’nca Antalya Büyükşehir Belediyesine yönelik “rüşvet” 
ve “yolsuzluk” iddiaları kapsamında yürütülen soruşturma tamamlandı. Soruşturma ve “yolsuzluk” iddiaları kapsamında yürütülen soruşturma tamamlandı. Soruşturma 
kapsamında, aralarında tutuklu bulunan ve Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı kapsamında, aralarında tutuklu bulunan ve Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı 
görevinden uzaklaştırılan Muhittin Böcek’in de yer aldığı toplam 41 şüpheli hakkında görevinden uzaklaştırılan Muhittin Böcek’in de yer aldığı toplam 41 şüpheli hakkında 
702 sayfalık iddianame düzenlenerek Antalya 6. Ağır Ceza Mahkemesi’ne gönderildi.702 sayfalık iddianame düzenlenerek Antalya 6. Ağır Ceza Mahkemesi’ne gönderildi.

Olay Konaklı Mahallesi’nde meydana geldi. Müstakil bir 
evde iddiaya göre sobadan kaynaklı yangın çıktı. İhbar üze-
rine bölgeye itfaiye, jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
İtfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürülen yangında 
evde hasar oluştu.-Yasemin Kaya

Olay Oba Mahallesi’nde meydana geldi. Bir apartman 
dairesinde yaşayan Mehmet Yerli’nin (69) yatak odasında 
hareketsiz yattığını fark eden ailesi durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine eve sağlık ve jandarma 
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekibi, Yerli’nin hayatını kaybet-
tiğini belirledi. Yerli’nin cenazesi incelemelerin ardından 
Alanya Belediyesi Morguna gönderildi. Jandarma olayla 
ilgili inceleme başlattı.-Yasemin Kaya 

Alacak-verecek meselesinde kan aktı

3 şüpheli adli kontrol şartı yla serbest bırakıldı.

Olay, dün gece saat 03.00 sıralarında 
Alanya’nın Okurcalar Mahallesi’nde 
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, 
M.İ. isimli bahçe sahibi, evinin yakının-
da bulunan avokado bahçesinde gece 
saatlerinde fener ışığı gördü. Durumdan 
şüphelenen bahçe sahibi, Alanya İnce-
kum Jandarma Karakol Komutanlığı’na 
ihbarda bulundu. İhbar üzerine bölgeye 
sevk edilen jandarma ekipleri, bahçe-
de hırsızlık yapıldığını ve şüphelilerin 
kaçtığını tespit etti. Şüphelilerin, jandar-
mayı fark etmeleri üzerine bahçeden 
topladıkları avokadoları ve olay yerine 
geldikleri aracı bırakarak kaçmaya 
çalıştıkları öğrenildi. Jandarma ekipleri, 
gece saatlerinde geniş çaplı arama çalış-
ması başlattı. Ekiplerinin yoğun çalışma-

sı sonucu kaçan şüpheliler kısa sürede 
yakalanarak gözaltına alındı. Gözaltına 
alınan Ç.Ş., T.T. ve M.G. isimli şüpheliler, 
Alanya İncekum Jandarma Karakol 
Komutanlığı’ndaki işlemlerinin ardından 
Alanya Adliyesi’ne sevk edildi. Adliyeye 

sevk edilen şahıslar adli kontrol şartı ile 
serbest bırakıldı.
Öte yandan, bahçeden yaklaşık 20 çuval 
avokado topladığı belirlenen şüphelilerin 
çaldıkları avokadoların tahmini değeri-
nin 500 bin TL olduğu öğrenildi.-İHA

Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı’nca yürü-
tülen soruşturma kapsamında, 5 Temmuz 
2025 tarihinde tutuklanan Muhittin Böcek, 
oğlu Mustafa Gökhan Böcek, eski Antalya İl 
Emniyet Müdürü İlker Arslan ile Fazlı Ateş ve 
Mehmet Okan Kaya’nın da aralarında bulun-
duğu toplam 41 şüpheli hakkında yürütülen 
soruşturma işlemlerinin tamamlandığı bildi-
rildi. Hazırlanan iddianamede, bu aşamada 
tespit edilen 26 ayrı eylem hakkında hukuki 
değerlendirme yapıldığı kaydedildi.
Tutuklu bulunan ve Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi Başkanlığı görevinden uzaklaştırılan 
Muhittin Böcek hakkında, zincirleme suç hü-
kümleri kapsamında icbar suretiyle irtikap, 
haksız mal edinme ve suçtan kaynaklanan 
malvarlığı değerlerinin aklanması suçların-
dan cezalandırılması talep edildi.
Eski Antalya İl Emniyet Müdürü İlker Ars-
lan hakkında ise zincirleme suç hükümleri 
kapsamında suçtan kaynaklanan malvarlığı 
değerlerinin aklanması ve haksız mal edin-
me suçlarından cezalandırılması istendi.
Mustafa Gökhan Böcek hakkında da yardım 
eden sıfatıyla icbar suretiyle irtikap, suçtan 
kaynaklanan malvarlığı değerlerinin aklan-
ması, nüfuz ticareti ve yardım eden sıfatıyla 

haksız mal edinme suçlarından cezalandırıl-
ması talep edildi. Dosya kapsamına yansıyan 
tespitler doğrultusunda, Mustafa Gökhan 
Böcek’in Türk Ceza Kanunu’nun 58/9 madde-
si uyarınca “suçu meslek edinen kişi” olarak 
cezalandırılmasının da istendiği belirtildi.
Soruşturma kapsamında tutuksuz yargı-

lanan şüpheliler Zuhal Böcek ve Zeynep 
Kerimoğlu hakkında ise zincirleme suç 
hükümleri kapsamında suçtan kaynakla-
nan malvarlığı değerlerinin aklanması 
suçundan cezalandırılmaları talep edildi. 
İddianamede ayrıca, tüm şüphelilerden el 
konulan nakdi Türk Lirası ve döviz cinsin-

den yaklaşık 170 milyon 83 bin lira tutarın-
daki mevduat ile birlikte, 10 daire, 5 araç, 
5 iş yeri, 1 adet Rolex marka saat ve 1 adet 
iPhone marka cep telefonundan oluşan, 
toplam değeri yaklaşık 258 milyon 600 bin 
lirayı bulan taşınır ve taşınmaz malvarlığı-
nın müsadere-İHA

Alanya’da bıçaklı ve zincirli kavgada yaralanan 7 kişi, hastanedeki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi.Alanya’da bıçaklı ve zincirli kavgada yaralanan 7 kişi, hastanedeki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi.

Meydana gelen yangında evde hasar oluştu.

Kavgaya karıştıkları tespit edilen ve vü-

ardından Alanya Adliyesi’ne sevk edildi. 

Bahçeden yaklaşık 20 çuval avokado topladılar.

Muhitti  n Böcek Fazlı Ateş İlker Arslan 

Bıçaklı kavgada 7 kişi yaralandı.

7 şüpheli  Alanya Adliyesi’ne sevk edildi. 

Şüphelilerin kaçmaya çalıştı ğı araç çekici ile kaldırıldı.



ANTALYA Valisi Hulusi Şahin başkan-
lığında gerçekleştirilen Aşırı Yağış 
Değerlendirme ve Koordinasyon 

Toplantısı’nda, Antalya genelinde yaşanan 
sel, su baskını ve müdahale çalışmaları ile 
27 Ocak’a kadar kuvvetli yağış ve fırtına 
beklentisiyle oluşabilecek olası risklere 
karşı “Hidrometeorolojik Afetler ve Kış 
Tedbirleri” kapsamında alınan tedbirler 
değerlendirildi. Antalya Valiliği Hükümet 
Konağı’nda düzenlenen toplantıya Antalya 
Valisi Hulusi Şahin, Büyükşehir Belediye 
Başkan Vekili Büşra Özdemir, vali yardım-
cıları, kaymakamlar, İl Emniyet Müdürü 
Dr. Sabit Akın Zaimoğlu, İl Jandarma Ko-
mutanı Tümgeneral Ahmet Kavukcu, Sahil 
Güvenlik Antalya Grup Komutanı Yarbay 

Tolga Coşkun, AFAD Müdürü Necmi Erçin, 
Meteoroloji 4. Bölge Müdürü Murat Ayva-
zoğlu ile kamu kurum ve kuruluş yetkilile-
ri katıldı.
► KRİTİK NOKTALARDA
ÖNLEMLER ALINDI
Toplantıda 22–25 Ocak tarihleri arasında 
Antalya genelinde etkili olan kuvvetli ya-
ğışlara ilişkin meteorolojik veriler, ihbar 
sayıları, arama-kurtarma faaliyetleri ve 
kurumlar arası koordinasyon çalışmaları 
ele alındı. 23 Ocak 2026 itibarıyla başlayan 
yağışlar sonucu, il genelinde su baskını, 
mahsur kalma ve diğer olaylara ilişkin 
toplam bin 112’si su baskını olmak üzere 
bin 194 ihbar alındığı; AFAD, itfaiye, ASAT, 
emniyet, jandarma ve belediye ekipleri 

tarafından yapılan müdahalelerde 170 
vatandaşımızın güvenli şekilde kurtarıldı-
ğı belirtildi. Ayrıca ev ve iş yerlerinde su 
tahliye çalışmalarının devam ettiği, kritik 
noktalarda gerekli güvenlik önlemleri-
nin alındığı ifade edildi. Kuvvetli yağışlar 
nedeniyle sel, su baskını, yıldırım, yerel 
dolu, kuvvetli rüzgâr, hortum ve ulaşımda 
aksamalar gibi olumsuzluklara karşı 4 bin 
532 personel ile bin 535 araç, 272 iş maki-
nesi ve 184 motopomp sahada aktif olarak 
görev aldı. Toplantıda ayrıca altyapı, ener-
ji, tarım ve eğitim alanlarında meydana 
gelen hasarlara ilişkin yürütülen tespit ve 
iyileştirme çalışmaları da değerlendirildi. 
– İHA 

27 OCAK 2026
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Yağışlara karşı tüm kurumlar teyakkuzdaYağışlara karşı tüm kurumlar teyakkuzda

SGK denetiminde rüşvet iddiasıSGK denetiminde rüşvet iddiası

Araçtan 45 adet ruhsatsız tabanca çıktıAraçtan 45 adet ruhsatsız tabanca çıktı

Antalya’da 22–25 Ocak tarihleri arasında etkili olan aşırı yağışların yol Antalya’da 22–25 Ocak tarihleri arasında etkili olan aşırı yağışların yol 
açtığı olumsuzluklar, yapılan çalışmalar ve olası risklere alınan tedbirler, açtığı olumsuzluklar, yapılan çalışmalar ve olası risklere alınan tedbirler, 
Aşırı Yağış Değerlendirme ve Koordinasyon Toplantısı’nda ele alındı.Aşırı Yağış Değerlendirme ve Koordinasyon Toplantısı’nda ele alındı.

Antalya’da denetlemeye gittikleri özel hastaneden 90 bin euro rüşvet aldıkları iddiasıyla suçüstü Antalya’da denetlemeye gittikleri özel hastaneden 90 bin euro rüşvet aldıkları iddiasıyla suçüstü 
yakalanan eski Antalya SGK İl Müdürü ile iki SGK İş Başmüfettişi hakkında dava açıldı. Antalya yakalanan eski Antalya SGK İl Müdürü ile iki SGK İş Başmüfettişi hakkında dava açıldı. Antalya 
Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan iddianame, Antalya Ağır Ceza Mahkemesi’nce kabul edildi.Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan iddianame, Antalya Ağır Ceza Mahkemesi’nce kabul edildi.

Serik’te silah Serik’te silah 
ticareti yaptı-ticareti yaptı-
ğı belirlenen ğı belirlenen 
şüphelilere şüphelilere 
yönelik ope-yönelik ope-
rasyonda 45 rasyonda 45 
adet ruhsat-adet ruhsat-
sız tabanca sız tabanca 
ve 45 şarjör ve 45 şarjör 
ele geçirildi.ele geçirildi.

Aracınızla kurallara uygun şekilde seyir halindeyken bir 
kaza yaptınız, aracınızdan indiğinizde kazanın neden 
meydana geldiğini incelediğinizde, olay yerinde örne-
ğin yol bakım çalışması olduğunu, bir çukurun olduğunu 
veya rögar kapağının açık olduğunu gördünüz. Oysaki 
olay yerine gelmeden herhangi bir işaret veya uyarıcı 
levha, tabela bulunmamaktaydı.  Bir başka örnek ola-
rak; yağmur yağması sonrası idarece yapılması gereken 
altyapı bakım ve onarımdaki ihmaller dolayısıyla oluşan 
su birikintisi nedeniyle aracınız su altında hasar gördü. Ya 
da örneğin yaya olarak yolda yürürken bozuk yol nede-
niyle düştünüz, yaralandınız, bir zararınız doğdu. İşte bu 
gibi durumlar yaşandığında, meydana gelen zararlarınız 
için ilgili idareye başvurarak zararlarınızın tazminini iste-
yebilirsiniz. Zira yolun bozuk ve hasarlı olması nedeniyle 
meydana gelen maddi ve bedensel zararlı trafik kazala-
rında idarenin tazminat sorumluluğu söz konudur.

Yoldaki kusurlar nedeniyle meydana gelen trafik ka-
zalarında, yolun bakım ve onarımından ilgili idarenin 
(belediye, Karayolları Genel Müdürlüğü, İl Özel İdaresi 
gibi) hizmet kusuru kapsamında meydana gelen zararlar-
dan sorumluluğu bulunmaktadır.

İdarenin kendi eylem ve işlemlerinden doğan zararı öde-
mekle yükümlü olduğu Anayasa’nın 125. maddesinde 
hükme bağlanmıştır. Anayasa’nın 125. maddesi ile idare-
nin sorumluluğu;
 ‘.. İdarenin her türlü eylem ve işlemlerine karşı yargı yolu 
açıktır...’
‘....İdare, kendi eylem ve işlemlerinden doğan zararı öde-
mekle yükümlüdür.› şeklinde Anayasal güvence altına 
alınmıştır.

Yine 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu’nun ‘Belediye 
trafik birimleri, görev ve yetkileri:’ başlıklı 10. Maddesi ile 
belediyenin sorumluluğu açıkça düzenlenmiştir. Madde 
metni şu şekildedir:
‘’...Madde 10 – (Değişik: 18/1/1985 - KHK 245/3 md.; Aynen 
kabul: 28/3/1985 - 3176/3 md.)
Bu kanunla belediyelere verilen görevler il ve ilçe trafik 
komisyonları ve mahalli trafik birimleri ile işbirliği yapıla-
rak yürütülür.
a) Kuruluş
Her belediye başkanlığı bünyesinde, hizmet kapasitesi 
göz önünde tutularak İçişleri Bakanlığı’nca tespit edilecek 
ölçülere ve genel hükümlere göre, belediye trafik şube 
müdürlüğü, şefl iği veya memurluğu kurulur.
b) Görev ve yetkiler
1. Yapım ve bakımından sorumlu olduğu yolları trafik dü-
zeni ve güvenliğini sağlayacak durumda bulundurmak,
2. Gerekli görülen kavşaklara ve yerlere trafik ışıklı işaret-
leri, işaret levhaları koymak ve yer işaretlemeleri yapmak,
3. Karayolu yapısında ve üzerinde yapılacak çalışmalarda 
gerekli tedbirleri almak, aldırmak ve denetlemek,
4. Karayolunda trafik için tehlike teşkil eden engelleri 
gece veya gündüze göre kolayca görülebilecek şekilde 
işaretlemek veya ortadan kaldırmak,
5. Yol yapısı veya işaretleme yetersizliği yüzünden trafik 
kazalarının vuku bulduğu yerlerde, yetkililerce teklif edilen 
tedbirleri almak,
6. Çocuklar için trafik eğitim tesisleri yapmak veya yapıl-
masını sağlamak,
7. Bu kanun ve bu kanuna göre çıkarılan yönetmeliklerle 
verilen diğer görevleri yapmak.’’

Burada ilgili idare ayrımının tek kıstası, kazanın meydana 
geldiği yolun hangi idarenin sorumluluğu altındaysa 
hizmet kusuru nedeniyle doğacak zararlardan sorum-
luluk da o ilgili idareye aittir. Eğer yol Karayolları Genel 
Müdürlüğü’ne ait şehirler arası karayolunda meydana 
gelmişse, Karayolları Genel Müdürlüğü; şehir içi yollarda 
meydana gelmişse, ilgili belediyenin hizmet kusuru nede-
niyle sorumluluğundan bahsedilecektir.
            
İlgili idareden hangi zararların istenebileceğine baktığı-
mızda; somut olaya göre;
- kazaya karışan araçta oluşan ve sigorta şirketinden 
tahsil edilemeyen maddi zarar, 
- kaza nedeniyle doğacak tedavi masrafl arı,
- olası bir organ veya işgücü kaybının hayat boyu yol aça-
cağı gelir kaybı,
- eğer ölüm meydana gelmişse, ölenin yakınları için des-
tekten yoksun kalma tazminatı maddi tazminat olarak 
istenebilecektir.

Yine somut olaya göre şartları mevcutsa;
- kaza anında kişide meydana gelen bilinç kaybı, panik, 
korku ve şok
- bedensel zarar doğmuşsa bundan kaynaklı yaşanan 
fiziksel acı
- kişinin geçireceği tedavi sürecinde yaşanan fiziksel acı
- organ kaybı veya vücutta sabit iz kalması halinde bunun 
yarattığı elem, üzüntü, psikolojik rahatsızlık ve manevi 
sarsıntının karşılığı olarak manevi tazminat talep etmesi 
de mümkün olabilir.

Yukarıda izah edildiği gibi, idarenin hizmet kusuru ne-
deniyle meydana gelen kazalarda maddi ve manevi 
zararlar için ilgili idareye karşı tazminat talebinde bulu-
nulması mümkündür.
Böyle bir durumda ilk olarak idareye karşı idari başvu-
ruda bulunulması gerekmektedir. Eğer idarece başvuru 
reddedilirse veya cevap verilmemesi sonucu reddedilmiş 
sayılırsa, bu durumda artık yargı yoluna başvurarak ilgili 
zararların tazmininin istenmesi mümkündür.
Böyle bir talepte bulunmak için, illiyet bağının yani ka-
zanın meydana gelmesinin sebebinin olay yerindeki yol 
kusuru olduğunun ispatlanması gerekecektir. 
Bu bakımdan kaza sonrası ilk olarak;
- mutlaka kaza yerinin fotoğraf ve video ile kayıt altına 
alınması,
- mutlaka olay yeri kaza tespit tutanağının polis veya jan-
darma tarafından tutulmuş olması,
- kaza sonrası tedavi süreçlerine ilişkin sağlık raporunun 
bulunması,
- kazaya şahit olan kimseler varsa isim ve bilgileri ile 
birlikte tanıklığına başvurulmuş olması büyük önem arz 
etmektedir.
Son söz olarak, idare hukuku ve nihayetinde hukuk, usul 
ve teknik bakımından uzmanlık gerektirdiği için,  böyle bir 
durumla karşı karşıya kalındığında, bir avukata başvura-
rak ilgili süreci yürütmek, hak kaybı yaşanmaması adına 
son derece önemlidir.

 YOLDAKİ KUSURLAR 
NEDENİYLE 

İDARENİN TAZMİNAT 
SORUMLULUĞU

Ü.KÜBRA ÖZYÜREK
AVUKAT

Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı tarafın-
dan yürütülen soruşturma kapsamında, 
Antalya İl Emniyet Müdürlüğü KOM Şube 
Müdürlüğü ekipleri tarafından düzenle-
nen operasyonla suçüstü yapılırken, şüp-
helilerin denetimleri baskı unsuru haline 
getirerek özel hastanelerden rüşvet talep 
ettikleri iddia edildi.
İddianameye göre, İş Başmüfettişleri Er-
doğan Ö. ile Murat Ayhan B., 2025 yılı “Sağ-
lık Sektörüne Yönelik Programlı Teftiş” 
kapsamında Antalya’da görevlendirildi. 
İki müfettişe, kentte faaliyet gösteren üç 
özel hastanenin denetim ve teftiş görevi 
verildi.
► “HAZIRLIKLI OLUN” MESAJI
VE ZIMNİ ANLAŞMA İDDİASI
Soruşturma kapsamında, müfettişler 9 
Mayıs 2025’te daha önceden tanıdıkları, 
aynı zamanda sağlık alanında danışman-
lık şirketi bulunan eski SGK Antalya İl 
Müdürü Selim E. ile irtibata geçti. Müfet-
tişlerin denetleyecekleri hastanelerin 
isimlerini Selim E.’ye ileterek “hazırlıklı 
olmalarını” istedikleri, bu aşamada taraf-
lar arasında zımni bir anlaşma yapıldığı 
değerlendirmesine yer verildi.
İddianameye göre bu anlaşmayla, müfet-
tişlerin denetim ve teftişi bilinçli şekilde 
zorlaştırarak “ölümü gösterecekleri”, 
Selim E.’nin ise hastaneleri “hastalığa razı 
edeceği”, yani kişisel menfaat karşılığında 
denetimleri sorunsuz şekilde sonuçlandı-
racağı öne sürüldü.
► GÖREVDE OLMAYAN İKİ HASTA-
NEYE “YANLIŞLIKLA” DENETİM
İddianamede yer alan tespitlere göre, İş 
Başmüfettişi Erdoğan Ö., görev emirlerin-
de yer almayan ancak Selim E.›nin danış-
manlığını yaptığı Özel Antalya Meydan Tıp 
Merkezi ile Özel Çallı Meydan Tıp Merke-
zi’ne gitti. Şüpheli müfettişin, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı Rehberlik ve 
Teftiş Başkanlığı’nı arayarak bu iki has-
taneye “yanlışlıkla” girdiklerini ve teftişe 
başladıklarını bildirdiği, ardından bu has-
tanelerin de resmi olarak görev kapsamı-
na alındığı iddianamede yer aldı.
► “45-50 MİLYON TL CEZA”
BASKISI İDDİASI
İddianameye göre müfettişler, denetim 
yaptıkları hastanelerde resmi tutanak 
düzenlemeden, sözlü beyanlarla işverenle-

ri baskı altına aldı, hastane yöneticilerine, 
eksikliklerin giderilmemesi halinde 45-50 
milyon TL›ye varan idari para cezaları, SGK 
teşviklerinin iptali ve faaliyet durdurma 
riski bulunduğunun söylendiği iddia edildi.
► “40-40-40” PAZARLIĞI
Müfettişler adına hastane sahipleriyle 
pazarlık yapan Selim E., “40-40-40 olmak 
üzere toplamda 120 bin istiyorlar. 40 bin 
müfettişin biri, 40 bin müfettişin biri ve 40 
bin de komisyon için” ifadelerini kullan-
dı. Hastane sahiplerinin şikâyeti üzerine 
Antalya İl Emniyet Müdürlüğü KOM Şube 
Müdürlüğü ekipleri tarafından teknik ve 
fiziki takip başlatıldı.
3 Temmuz 2025’te Selim E.’nin gittiği 
Çallı Meydan Tıp Merkezi’ne gizli kamera 
yerleştirildi. Aynı gün Selim E.’nin, hastane 
sahibinin odasında 90 bin euroyu poşet 
içerisinde teslim aldığı görü ntülere yansı-
dı. Görüntülerde, işletme müdürü V.D.’nin, 
seri numaraları önceden alınmış parayı 
teslim ederken, “Şu 30 bin komisyon, şu 30 
bin, her biri 30 bin Murat” dediği yer aldı.
► “ŞÜPHELİNİN ELİNDEKİ
POŞETTEN 90 BİN EURO ÇIKTI”
Paranın teslim edilmesinin ardından Se-
lim E.’nin, aynı hastane içerisinde bulunan 
İş Başmüfettişi Murat Ayhan B.’yi araya-

rak, “Üstadım şimdi Hidayet Bey’in yanına 
geldim, emanetinizi aldım. Ben ofise doğru 
geçiyorum” dediği görüşme de iddiana-
mede delil olarak yer aldı. Hastaneden 
ayrılan Selim E., aracına binmek üze-
reyken KOM ekipleri tarafından suçüstü 
yakalandı. Şüphelinin elindeki poşetten 90 
bin euro çıktı. Selim E. ile İş Başmüfettiş-
leri Erdoğan Ö. ve Murat Ayhan B., gözal-
tına alındıktan sonra 4 Temmuz 2025›te 
tutuklandı.
► ŞÜPHELİLER SUÇLAMALARI
KABUL ETMEDİ
İddianamede yer alan savunmalarda, sa-
nıkların üzerlerine atılı suçlamaları kabul 
etmedikleri görüldü. Eski SGK Antalya 
İl Müdürü Selim E., alınan paranın daha 
önceki danışmanlık alacağına karşılık 
olduğunu, rüşvet amacıyla alınmadığını 
savundu. İş Başmüfettişi Murat Ayhan 
B. ise, para talebiyle ilgisinin bulunmadı-
ğını, Selim E.’nin kendi adını kullanarak 
menfaat temin etmiş olabileceğini öne 
sürdü. İş Başmüfettişi Erdoğan Ö. de, söz 
konusu paradan bilgisinin olmadığını, 
adının bilgisi dışında kullanılmış olabilece-
ğini ifade etti. Sanıklar, Antalya Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde rüşvet almaya teşebbüs 
suçlamasıyla yargılanacak.-İHA

F.A.1.

F.A.2.
Toplantıya Vali Şahin başkanlık etti. 
-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*--*-*-*-*-*

F.A.1.

F.A.3.

--*-*-*-*-*-*-*-**-*-*-*-*--*-*-*-**-*-*-*-*-*-*-

F.A.1.

Antalya İl Jandarma Komutanlığı’nca 
yürütülen çalışmalar kapsamında, 
Serik Cumhuriyet Başsavcılığı tali-
matları doğrultusunda silah kaçak-
çılığı yaptığı tespit edilen şüphelilere 
yönelik operasyon gerçekleştirildi. 
Ekiplerce yapılan takip ve araştırma-
lar sonucunda, Serik’te ateşli silah-
larla işlenen bazı olaylarda kullanılan 
tabancaların ticaretini yaptığı belirle-
nen bir şüpheliye ait araç durdurul-
du. Araçta yapılan aramada 45 adet 
Glock marka 9 milimetre ruhsatsız 
tabanca ile 45 adet tabanca şarjörü 
ele geçirildi. Şüpheli gözaltına alınır-
ken, olayla ilgili adli tahkikatın devam 
ettiği bildirildi. – İHA 

Toplantı da aşırı yağışların yol açtı ğı olumsuzluklar değerlendirildi. 

Eski il müdürü ve iki başmüfetti  ş ağır cezada yargılanacak.

Polis 90 bin euroya suçüstü yaptı .

Jandarma araçta bulunan silahlara el koydu.



Alanya Belediyesi’nin 2 yılda otopark 
ücretlerine yüzde 900 oranında zam 
yapmasına Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi’nde görev yapan Alanyalı akade-
misyen Prof. Dr. Selahattin Avşaroğlu 
da tepki gösterdi. Alanya’daki yüksek 
otopark ücreti sonrası sosyal medya 
hesabından paylaşım yapan Avşaroğlu, 
“Alanya Belediyesi Deli Dumrul oldu da 
bizim mi haberimiz yok. Otopark giriş 
çıkış süre uygulaması yok, 50 TL’den 
100 TL olmuş. Bir konuşmaktan aciz 
bir tip koymuşlar oraya. Yahu insan 30 
dakika ile 5 saati ayıran bir düzenleme 
yapar. Yani size diyecek kelime bulamı-
yorum. Uğraşacak vaktim de yok” dedi. 
– Tülay Şengün

AK PARTİ Merkez Karar ve Yönetim 
Kurulu (MKYK) Üyesi ve Antalya 
Büyükşehir Belediyesi eski Başkanı 

Menderes Türel, Antalya’daki projelerin 
durma noktasına gelmesini bütçe yeter-
sizliğine değil, yönetim zafiyetine bağladı. 
Türel, “Antalya hep eskiden hizmetle, eserle, 
çok büyük projelerle anılırdı ama maalesef 
AK Parti’nin yerel yönetimlerde olmadığı 
süreçte Antalya skandallarla, rüşvetlerle, 
hırsızlıklarla, entrikalarla velhasıl hep büyük 
olumsuzluklarla anılıyor. Tabii bir Antalyalı 
olarak bu görüntüden elbette ki hiçbirimiz 
memnun değiliz. Bu şehre, memlekete bir çivi 
çakanı sırtımızda taşırız. Hangi partiliymiş, o 
partiden mi, bu partiden diye bakmayız ama 
AK Parti’nin yerel yönetimlerden uzak oldu-
ğu belediyelerimizde hem Antalya’da hem de 
Türkiye’de hizmeti ara ki bulasın. Geçmişte 
10 sene büyükşehir belediye başkanlığı yap-
mış bir kardeşiniz olarak ifade ediyorum. Biz 
eskiden bu hizmetleri yapıyorduk da bizden 
sonra niye yapılmadı?” dedi.  
► “PARALAR BİRİLERİNİN
CEBİNE GİDİYORMUŞ”
Ankara’dan Antalya’ya kamu bütçesinden 
gelen paranın yine aynı oranda olduğunu 
söyleyen Türel, 
“Dolayısıyla bize gelen geçmişteki para ile 
bugün gelen para arasında belediyeye, bü-
yükşehir belediyesine bir fark yok. Hatta ra-

kamsal bir artış var. Niye 
bu hizmetler oluyor? Biz yapıyordu da bugün 
niye yapılmıyor? Cevabı açık ve net. Çünkü 
o gelen paralar hizmete değil, maalesef biri-
lerinin cebine gidiyormuş. Bunu anlıyoruz. 
Eğer o paralar birilerinin cebine değil de 
milletin hizmetine gitseydi Allah rızası için 
bizim beş senede yaptığımız 32 kavşağa bir 
tane bile eklemeyi başarabilirlerdi. Onu bile 
başarmaktan mahkumlar” diye konuştu.
► “ANTALYA’DA ÇOK DAHA
KÖTÜSÜ YAŞANMIŞ”
Manavgat Belediyesi’nde baklava kutu-

sundan çıkan rüşvet konusuna da değinen 
Türel, “Baklava kutuları meselesi hep gün-
deme geliyor. Bu baklava kutusu Manav-
gat’ta gündeme geldiğinde Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin Genel Başkanı bir, iki gün sonra, 
‘Bu baklava kutuları bir tezgah. 32 saatlik 
elimde videolar var. Bunları göstereceğim, 
millet de bunun bir tezgah olduğunu anla-
yacak’ dedi. Çok değil, aradan 24 saat geçti. 
Bu videoyu inkar etti. Geldi hem de Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’nin önünde yaptığı 
konuşmada inkar etti. Samimiyetle söylüyo-
rum karikatür gibiler. Dün söyledikleri başka, 

bugün söyledikleri başka.  Akşam yatıyorlar 
başka konuşuyorlar, sabah kalkıyorlar başka 
konuşuyorlar. Antalya’da yaşanan skandal-
lar meselesini konuşmak için iddianameyi 
bekliyorum. Hele bir iddianame çıksın. Baka-
lım içinde ne var. Devletin savcıları, güvenlik 
güçleri, müfettişleri neler tespit etmiş onu 
bir güzelce okuyacağız. Hatim edeceğiz ama 
basına yansıyanları gördüğümüzde An-
talya’da da diğer illerden çok daha kötüsü 
maalesef yaşanmış. Şimdi bağımsız yargı 
önünde sorumluları hesap veriyor” ifadeleri-
ni kullandı. – Yasemin Kaya

POLİTİKA
27 OCAK 2026
SALI POLİTİKA

AK Parti’den AK Parti’den 
seminere davet seminere davet 

Korsan taşımacılığa geçit yokKorsan taşımacılığa geçit yok

Ali İhsan Özdemir Ali İhsan Özdemir mazbatasını aldımazbatasını aldı

AK Parti Alanya İlçe Kadın Kolları tarafın-AK Parti Alanya İlçe Kadın Kolları tarafın-
dan 28 Ocak Çarşamba günü “Bağımlılığa dan 28 Ocak Çarşamba günü “Bağımlılığa 
Başlamamak: Nedenleri ve Korunma Yolla-Başlamamak: Nedenleri ve Korunma Yolla-
rı” konulu seminer düzenlenecek. Seminer rı” konulu seminer düzenlenecek. Seminer 
saat 16.00’da Alanya Ticaret ve Sanayi Odası saat 16.00’da Alanya Ticaret ve Sanayi Odası 
(ALTSO) Konferans Salonu’nda başlayacak.(ALTSO) Konferans Salonu’nda başlayacak.

Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü, korsan ta-Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü, korsan ta-
şımacılıkla mücadele kapsamında ilçe gene-şımacılıkla mücadele kapsamında ilçe gene-
linde denetimlerini aralıksız sürdürüyor.linde denetimlerini aralıksız sürdürüyor.

İlçe Seçim Kurulu’na giderek mazbatasını alan ALESO Başkanı Ali İhsan Özde-İlçe Seçim Kurulu’na giderek mazbatasını alan ALESO Başkanı Ali İhsan Özde-
mir, “Alanya esnafının beklentilerine karşılık verecek, sorunlara kalıcı çözümler mir, “Alanya esnafının beklentilerine karşılık verecek, sorunlara kalıcı çözümler 
üreten ve odamıza değer katacak projeleri hayata geçirmek için kararlıyız” dedi. üreten ve odamıza değer katacak projeleri hayata geçirmek için kararlıyız” dedi. 

Seminer ile ilgili AK Parti Alanya İlçe Kadın Kolla-
rı tarafından yapılan açıklamada şu ifadelere yer 
verildi: “Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) ile 
sağlık hizmetleri başvuru yolları, sigara bırakma po-
liklinikleri, AMATEM–ÇEMATEM süreçleri ile tedavi 
ve rehabilitasyon konularının ele alınacağı semine-
rimizde; bağımlılıkla mücadelede farkındalık, erken 
uyarı ve doğru yönlendirme başlıkları ele alınacak.” 
Seminere Alanya’da yaşayan tüm vatandaşlar davet 
edildi. – AK Parti Alanya İlçe Teşkilatı / Bülten 

Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası’nın 
(ALESO) 26. Olağan Seçimli Genel Kurulu’n-
da başkan seçilen Ali İhsan Özdemir, İlçe 
Seçim Kurulu’na giderek mazbatasını aldı. 
Mazbatasını almasının ardından açıklama 
yapan Ali İhsan Özdemir, “Mazbatamızı 
alarak, şahsıma ve yönetim kurulumuza 
tevdi edilen görevi resmen devralmış bu-
lunuyoruz. Seçim sürecinin geride kal-
masıyla birlikte artık hizmet etme zamanı 
başladı. Bu süreçte bizlere destek veren, 
vermeyen, sandığa giderek iradesini orta-
ya koyan tüm esnaf kardeşlerime gönül-
den teşekkür ediyorum. Oy veren ya da 
vermeyen ayrımı yapmaksızın, tüm esna-
fımız için ortak akıl ve istişare kültürüyle 
çalışacağız. Yönetim kurulumuzla birlikte 
Alanya esnafının beklentilerine karşılık 
verecek, sorunlara kalıcı çözümler üreten 
ve odamıza değer katacak projeleri hayata 
geçirmek için kararlıyız. Şeffaf, katılımcı 
ve vizyoner bir anlayışla hareket edeceğiz. 

Bu görevin sorumluluğunun bilincindeyiz. 
Rabbim çıktığımız bu yolda bizleri mahcup 

etmesin, hayırlı hizmetler yapmayı nasip 
etsin” dedi. – Erkan Uysal

AK Parti MKYK Üyesi ve Antalya Büyükşehir Belediyesi eski Başkanı Menderes Türel, bü-AK Parti MKYK Üyesi ve Antalya Büyükşehir Belediyesi eski Başkanı Menderes Türel, bü-
yükşehir belediyesindeki yönetim anlayışını ve “baklava kutusu” tartışmalarını yerden yere yükşehir belediyesindeki yönetim anlayışını ve “baklava kutusu” tartışmalarını yerden yere 
vurdu. Mevcut belediye yönetimini eleştiren Türel, “32 kavşağa bir tane ekleyemediler” dedi. vurdu. Mevcut belediye yönetimini eleştiren Türel, “32 kavşağa bir tane ekleyemediler” dedi. 

Alanyalı akademisyenden otopark tepkisiAlanyalı akademisyenden otopark tepkisi
Necmettin Erbakan Üniversitesi’nde görev yapan Alanyalı akademisyen Prof. Dr. Se-Necmettin Erbakan Üniversitesi’nde görev yapan Alanyalı akademisyen Prof. Dr. Se-
lahattin Avşaroğlu, Alanya Belediyesi’nin otopark ücretlerine yaptığı dev zammı sert lahattin Avşaroğlu, Alanya Belediyesi’nin otopark ücretlerine yaptığı dev zammı sert 
sözlerle eleştirdi. Avşaroğlu, “Belediye Deli Dumrul oldu da haberimiz mi yok?” dedi.sözlerle eleştirdi. Avşaroğlu, “Belediye Deli Dumrul oldu da haberimiz mi yok?” dedi.

TÜREL: ANTALYA HİZMETLE TÜREL: ANTALYA HİZMETLE 
DEĞİL, SKANDALLARLA ANILIYORDEĞİL, SKANDALLARLA ANILIYOR

Menderes Türel

Avşaroğlu fahiş otopark ücreti ne tepki gösterdi. Selahatti  n Avşaroğlu

Özdemir, İlçe Seçim Kurulu’na giderek mazbatasını aldı.

Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme 
Büro Amirliği ekiplerince Yalı Taksi önünde, Atatürk 
Caddesi üzerinde gerçekleştirilen uygulamalarda 
korsan taşımacılık yaptığı tespit edilen sürücülere 
ağır yaptırımlar uygulandı. Denetimler kapsamın-
da kurallara aykırı şekilde yolcu taşıdığı belirlenen 
sürücülere toplam 58 bin 217 TL idari para cezası 
kesilirken, araçlar 60 gün süreyle trafikten men 
edildi. Yetkililer, vatandaşların can ve mal güvenliğini 
tehlikeye atan korsan taşımacılıkla mücadelenin ka-
rarlılıkla devam edeceğini vurgularken, şehrin dört 
köşesinde korsan taşımacılığa karşı denetimlerin 
aralıksız süreceğini belirtti. – Tülay Şengün

Alanya’da polis deneti mlerini aralıksız sürdürüyor. 

Korsan taşımacılık yaptı ğı belirlenen
sürücülere para cezası uygulandı. 
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ANTALYA’DA etkili olan fırtınaya rağ-
men çok sayıda vatandaş sahillere 
akın etti. Dalgaların oluşturduğu 

manzarayı izleyen Antalyalılar, cep telefon-
larıyla fotoğraf çektirerek o anları kaydetti. 
Zaman zaman yükselen dalgalar nedeniyle 
vatandaşların kaçtığı anlar ise kameralara 
renkli görüntüler olarak yansıdı.
► “HERKESE TAVSİYE EDERİM”
Sahilde bulunan Haydar Çıracıoğlu ve 
Kezban Çıracıoğlu, Antalya’nın manza-
rasına hayran kaldıklarını belirtti. Dal-
gaların üzerlerine geldiği anların keyifli 
olduğunu ifade eden Kezban Çıracıoğlu, 
“Çok güzel bir duygu. Küçükten üzerimize 

doğru gelince sanki denize fışkırmış gibi 
oluyor insan ama çok keyifli. Herkese 
tavsiye ederim. Buyursun gelsinler, mem-
leketimizi görsünler” dedi.
► RÖPORTAJ SIRASINDA
DALGA GELDİ
Röportaj esnasında gelen bir dalga nede-
niyle kısa süreli hareketlilik yaşanırken, 
vatandaşların kaçtığı anlar kameralara 
yansıdı. Batuhan Güldürmez ise Antal-
ya’nın her mevsim ayrı bir güzelliğe sahip 
olduğunu vurgulayarak, “Antalya her 
mevsim ayrı güzel. Manzarasıyla insanı 
etkiliyor. Zaten dalgalardan bile bu güzel-
lik belli oluyor. Türkiye’nin en güzel şehir-

lerinden biri. Dalgalar gelince kaçtık ama 
manzara gerçekten insanı mest ediyor” 
diye konuştu.
► “DÜNYANIN EN GÜZEL
KENTLERİNDEN”
Ramazan Kaçak da fırtınanın zaman 
zaman etkisini artırdığını ancak Antal-
ya’nın güzelliğinin her şeye rağmen ön 
plana çıktığını ifade ederek, “Fırtına bazı 
yerlere zarar verebilir ama Antalya’nın 
güzelliği bambaşka. Atatürk’ün de dediği 
gibi burası dünyanın en güzel kentlerin-
den biri. Dalgalar yükselince biraz kaçtık 
ama manzara gerçekten çok etkileyiciydi” 
ifadelerini kullandı. – İHA 

Dalgadan kaçtılar fotoğraf çektirdilerDalgadan kaçtılar fotoğraf çektirdiler

PSMA PET ile tedavide PSMA PET ile tedavide 
net görüntüleme imkanınet görüntüleme imkanı

Türkiye tohumda ihracatçı ülke olduTürkiye tohumda ihracatçı ülke oldu

Antalya’da etkili olan fırtınalı havaya rağmen sahile akın eden Antalyalı-Antalya’da etkili olan fırtınalı havaya rağmen sahile akın eden Antalyalı-
lar, dalgaların oluşturduğu manzarayı izleyip hatıra fotoğrafı çektirdi. Za-lar, dalgaların oluşturduğu manzarayı izleyip hatıra fotoğrafı çektirdi. Za-
man zaman dalgalardan kaçan vatandaşlar, renkli görüntüler oluşturdu.man zaman dalgalardan kaçan vatandaşlar, renkli görüntüler oluşturdu.

Kepez’de bir gecekonduda çıkan yangın itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle büyümeden söndürüldü.Kepez’de bir gecekonduda çıkan yangın itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle büyümeden söndürüldü.

Tohumculuk sektörünün temsilcileri, Türkiye’nin dünyada hızla güçle-Tohumculuk sektörünün temsilcileri, Türkiye’nin dünyada hızla güçle-
nen bir tohum üreticisi ve ihracatçısı haline geldiğini belirterek, İsrail nen bir tohum üreticisi ve ihracatçısı haline geldiğini belirterek, İsrail 
tohumuna bağımlılık iddialarının gerçeği yansıtmadığını vurguladı.tohumuna bağımlılık iddialarının gerçeği yansıtmadığını vurguladı.

Doç. Dr. Erdem Sürücü, PSMA PET-Doç. Dr. Erdem Sürücü, PSMA PET-
BT’nin prostat kanserinde milimetrik BT’nin prostat kanserinde milimetrik 
düzeydeki odakları dahi tespit edebi-düzeydeki odakları dahi tespit edebi-
len, güvenilir ve hasta dostu bir gö-len, güvenilir ve hasta dostu bir gö-
rüntüleme yöntemi olduğunu söyledi.rüntüleme yöntemi olduğunu söyledi.
Prostat kanseri, erkeklerde en sık görülen kanser-
ler arasında yer alırken, hastalığın doğru evrede ve 
doğru yöntemle değerlendirilmesi tedavi başarısını 
doğrudan etkiliyor. Son yıllarda tıp dünyasında öne 
çıkan PSMA PET, görüntüleme, prostat kanserinin 
tanı, evreleme ve tedavi takibinde dikkat çekiyor. 
Memorial Sağlık Grubu Medstar Antalya Hastanesi 
Nükleer Tıp Bölümü’nden Doç. Dr. Erdem Sürücü, 
PSMA PET-BT hakkında bilgiler verdi.
► ÖZEL AKILLI GÖRÜNTÜLEME İMKANI
Doç. Dr. Erdem Sürücü, PSMA PET-BT, prostat kan-
seri hücrelerini hedef alacak şekilde tasarlanmış 
özel bir görüntüleme yöntemi olduğunu belirterek, 
“Prostat kanseri hücrelerinde yoğun bulunan PSMA 
adlı proteine bağlanan işaretli maddeler sayesinde, 
kanserli dokular vücutta net biçimde görüntülenir. 
Bu özellik, yöntemi klasik görüntüleme teknikle-
rinden ayırır. PSMA PET-BT, milimetrik düzeydeki 
kanser odaklarını bile tespit edebilme kapasitesine 
sahiptir. Bu sayede hastalığın yayılımı erken dönem-
de tespit edilebilir, tanıdaki belirsizlikler ortadan 
kalkar ve tedavi süreci daha doğru planlanır” dedi.
► KİŞİYE ÖZEL TEDAVİ YAKLAŞIMI 
PSMA PET-BT genellikle prostat kanseri tanısı almış 
ve PSA değeri yükselen veya tedavi sonrası nüks 
şüphesi bulunan hastalarda kullanıldığını ifade eden 
Doç. Dr. Sürücü, «Yüksek risk grubundaki hastalarda 
ve orta risk grubundaki hastalarda evreleme ve ye-
niden evreleme amaçlı, ya da lokal veya sistematik 
tedavi almış hastalarda tedavi yanıt değerlendirme 
amaçlı yapılabilir. PSMA PET-BT sayesinde tedavi 
ve cerrahi planlama en güvenilir şekilde yapılabilir. 
Cerrahi gerekliliği daha doğru belirler, radyoterapi 
alanları hassas şekilde planlanmasını sağlar, ilaç ve 
hormon tedavilerinin etkinliği değerlendirmesinde 
kullanılır” şeklinde konuştu.
► HASTA DOSTU BİR YÖNTEM
Doç. Dr. Sürücü son olarak, “PSMA PET-BT, bilimsel 
çalışmalarda etkinliği kanıtlanmış, güvenilir bir gö-
rüntüleme yöntemidir. Kullanılan radyoaktif madde 
düşük dozda olup kısa sürede vücuttan atılır. İşlem 
ağrısızdır ve hastanede yatış gerektirmez. PSMA 
PET çekimi genellikle aynı gün içinde tamamlanır. 
İşlem sonrasında hastalar günlük aktivitelerine 
rahatlıkla devam edebilir. Özel bir iyileşme süreci 
gerektirmez” diye konuştu. – İHA 

Dalgaları gören vatandaşlar fotoğraf çekti rdi. Dalgalar zaman zaman zor anlar yaşattı  .

Yangın, saat 14.00 sıralarında Kepez’de 
Kazım Karabekir Caddesi, 6350. Sokak’ta 
bulunan kullanılmayan bir müstakil gece-
konduda meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Ali D.’ye ait kiler olarak kullanılan 
gecekonduda henüz belirlenemeyen bir 
nedenle yangın çıktı. Evin içerisinden 
dumanların çıktığını gören ev sahibi Ali 
D.’nin durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirmesi üzerine adrese polis, itfaiye ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Bölgeye gelen 
itfaiye ekipleri bir odası alevler içindeki 
gecekonduya müdahale etti. Ekiplerin 
hızlı müdahalesi ile yangın kısa sürede 
büyümeden söndürülürken, kiler olarak 
kullanılan gecekonduda maddi hasar 
meydana geldi. Yangında herhangi bir can 
kaybı veya yaralanma yaşanmadı. – İHA 

Yangın kullanılmayan bir müstakil gecekonduda çıktı .

Ekiplerin müdahalesi ile büyümeden söndürüldü.

Gecekonduda Gecekonduda 
yangın çıktıyangın çıktı

Antalya Ticaret Borsası ile Antalya Tarım 
Konseyi iş birliğinde hazırlanan Tarım Gün-
dem Programının konukları Türkiye Tohum-
cular Birliği (TÜRKTOB) Başkanı M. Kayhan 
Yıldırım ile Türkiye Tohumculuk Endüstrisi 
Derneği (TÜRKTED) Başkanı Burak Gönen 
oldu. ATB Basın Danışmanı Vahide Yanık’ın 
hazırlayıp sunduğu programda tohum ve 
tohumculuk sektörü konuşuldu.
► “İSRAİL TOHUMUNA
BAĞIMLILIK BİLGİ KİRLİLİĞİ”
Türkiye Tohumcular Birliği Başkanı M. 
Kayhan Yıldırım, tohumun tarımın başlangıç 
noktası olduğunu belirtirken, “Tohum bir 
ülke için milli güvenlik meselesidir. Tohu-
mu üreten ülkeler tarımda özgürlüğünü ve 
gıda güvenliğini sağlamıştır” dedi. Ülkedeki 

tarım ürünlerinde “İsrail tohumuna bağımlı” 
olunduğuna ilişkin algının tamamen yersiz 
olduğunu kaydeden Yıldırım, “İsrail’den bizim 
ne ithalatımız ne de ihracatımız var. 1980-
90’lı yıllarda hibrit tohumda İsrail firmaları-
nın sebep olduğu dominant etkideki algı hala 
devam ediyor. Bu bilgi kirliliğidir. Türkiye 
bırakın İsrail’e tohumda bağımlılığı, tohum 
ihracatında önemli bir yere sahiptir” dedi.
► SERTİFİKALI TOHUM
1,3 MİLYON TONA ULAŞTI
Yerli tohumun stratejik önemine dikkat 
çeken Yıldırım, pandeminin ardından, gıdaya 
bağımlılığın ön palana çıktığı ve savaşların 
olduğu bir dünyada tohumun öneminin daha 
da anlaşıldığını söyledi. Türkiye’de 2002 
yılında 145 bin ton olan sertifikalı tohum 

miktarının, 2024 yılında 1,3 milyon tona 
ulaştığını bildiren Kayhan Yıldırım, “2018’den 
beri ülkemiz gerçek bir tohum ihracatçısı 
pozisyonundadır. 2018’de tohumda ihracatın 
ithalatı karşılama oranı yüzde 8 iken, 2024’te 
bu rakam yüzde 134’e çıkmıştır. Türkiye dün-
ya pazarında önemli bir aktördür. Tohumda 
70 milyar dolarlık dünya pazarının içeri-
sinde, Türkiye 750 milyon dolar ile 11’inci 
sıradadır. Kamunun desteği, özel sektörün 
Ar-Ge çalışmalarıyla tohumda 1 milyar doları 
aşma hedefindeyiz. Tohumda dünyada ilk 5’i 
girmeyi hedefliyoruz” diye konuştu.
► 14 BİN 500 TESCİLLİ
TOHUM ÜRÜN VAR
Türkiye’nin 14 bin 500 tescilli tohum ürünü 
bulunduğuna dikkat çeken Kayhan Yıldırım, 
“Çeşitliliğimizin çok olması büyük avantaj. 
Sektörün talebi doğrultusunda raf ömrü 
uzun çeşitten, soğuğa dayanıklı çeşide kadar 
her türlü ıslah çalışmasını yapıp sektörün 
hizmetine sunabiliyoruz. Tarım milli mesele-
si, gıda güvenliğimizi garantiye almamız şart, 
tarım stratejik bir ürün. O nedenle tarıma 
öncelik verilmeli. Ekstra finans kaynakları, 
teşviklerle tarım desteklenmeli. Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk, ‘Köylü milletin efendisidir’ demiş, 
evet ‘çiftçi bu ülkenin ikinci ordusudur, milli 
güvenliğidir’. Kırsaldan başlayarak tarımı 
desteklemeliyiz” ifadelerini kullandı.
► ANTALYA SEBZE
TOHUMCULUĞUNUN BAŞKENTİ
Türkiye Tohum Endüstrisi Derneği Başkanı 
Burak Gönen, İsrail ile 2023-2024’ten sonra 
ithalat ve ihracatın tamamen kapandığını 
vurgularken, “İsrail’den ne ithalat, ne ihracat 
yapıyoruz” dedi. Tohumculuğun özel sektö-
rün katkısıyla ivme kazandığını, Antalya’nın 
da bir üs haline geldiğini kaydeden Gönen, 
“Tarımın merkezi Antalya, tohumculuğun 

merkezi Antalya vasfını kazandı. Bir çok 
tohum firması 1984’ten itibaren Antalya’da 
kurulmaya başladı. Uluslararası tohum 
firmaları da Antalya’da şirketler, tesisler 
kurmaya, ortaklıklar oluşturmaya başladı. 
Sebze tohumculuğu alanında faaliyet göste-
ren firmaların yaklaşık yüzde 80’i Antalya 
merkezlidir. Antalya sebze tohumculuğunun 
başkenti haline geldi” diye konuştu.
► “YÜKSEK VERİMLİ
ÇEŞİTLER ÜRETECEĞİZ”
TÜRKTED olarak tohumculuğun gelişmesi 
için vizyon ortaya koyduklarını söyleyen 
Burak Gönen, “Tohum firmaları olarak ıs-
laha çalışmalarımızı hastalık ve zararlılara 
karşı geliştiriyoruz. İklim krizinin olduğu şu 
dönemde birim alandan daha yüksek verimi 
alacağımız çeşitleri üretmemiz lazım. İklim 
değişikliğiyle birlikte hastalık ve zararlılar 
artıyor, çalışmalarımızı bu yönde sürdürüyo-
ruz” şeklinde konuştu.
► HEDEF DÜNYADA BEŞİNCİ SIRA
2000’li yıllardan sonra çiftçinin sertifikalı to-
huma yöneldiğini belirten Gönen, “Sertifikalı 
tohum demek yüzde 30 oranında verim artı-
şı, hastalıktan ari çeşit kullanılması demek” 
dedi. 2024’te 1,3 milyon ton olan sertifikalı 
tohum miktarını 2030 yılında 1,5 tona çıkar-
ma hedefinde olduklarını anlatan Gönen, 
“Sertifikalı tohum demek kaliteli tohum de-
mek” dedi. Tohumda ihracatın da sertifikalı 
tohumdan geçtiğini belirten Burak Gönen, bir 
domatesin renginden, raf ömrüne kadar, bir 
salkımda kaç domatesten olacağına hangi 
hastalıklara dayanıklı olacağına kadar ıslah 
çalışmalarıyla belirlendiğine dikkat çekti. 
Gönen, Türkiye’nin tohum ticaretinde 11’inci 
sırada olan yerini 5’inci sıraya yükseltme 
hedefinde olduklarını söylerken, “Tarımda 
mevcut politikalar güçlendirilmeli. Güçlü 
adımlar atılmalı” diye konuştu. – İHA

Erdem Sürücü
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Değerli dostlarım hepinize merhaba…
Deplasmanda Çaykur Rizespor ile zorlu bir maç oyna-
yan Alanyaspor’umuz sahadan 1-1’lik beraberlikle ayrıldı.

Maçın ilk yarısında orta saha mücadelesi şeklinde geçen 
maçta, ilk yarıya Çaykur Rizesporlu Papanikalou ile 
Alanyasporlu Maestro’nun gördükleri kırmızı kart damga 
vurdu. Sezon başındaki maçlarda gösterdiği performans 
ile birçok takımın dikkati çeken ve gerek hücum gerekse 
defans aksiyonlarında takımımızın en önemli oyuncula-
rından olan Maestro, maçın ilk yarısı bitimine dakikalar 
kala gördüğü gereksiz ikinci sarı kart ile oyundan atılarak 
takımımızı 10 kişi bıraktı. Gereksiz diyorum çünkü; ortada 
rakibin bir hücum aksiyonu ve baskısı yoktu tamamen 
konsantrasyon eksikliği sebebiyle görülmüş bir karttı. 
İkinci yarıya takımımız 11 kişi ile başlasaydı bu maçı ka-
zanabilirdi. Maestro’dan bahsetmişken sezon başından 
bu yana övdüğümüz genç orta saha oyuncusunda ciddi 
bir performans düşüklüğü var. Son 5-6 maçtan bu yana 
Fenerbahçe maçı hariç ya hiç oynamadı ya da sonradan 
oyuna girdi.  Son haftalardaki maçlarda, sezon başındaki 
performanstan uzak bir Maestro izliyoruz. Hakkından 
çıkan transfer söylemleri kendisinin konsantrasyonunu 
olumsuz etkilemiş gözüküyor. Kadronun kısıtlı oluşu se-
bebiyle Maestro gibi oyuncuların düşük performansı 
takımımızı ciddi oranda etkiliyor. 
İkinci yarı her iki takımda maçı kazanmak için elinden 
geleni yaptı. İlk golü 80. dakikada Çaykur Rizespor 
bulsa da bu dakikalara kadar Alanyaspor’umuzun da 
ciddi baskılı oyunu söz konusuydu. Sezon başında de-
ğerlendirilemeyen Efecan kadroya çok verimli bir geri 
dönüş yaptı. Bu maçta da hücum aksiyonlarında çok 
etkiliydi. İbrahim’in de hücumda istekli görüntü vermesi 
Hwang’ın da onlara eşlik etmesiyle başa baş bir müca-
dele ortaya çıktı.
Çaykur Rizespor’un 80. dakikada öne geçmesi sonra-
sında teknik direktörümüz Pereira oyuna müdahale 
etti ve adeta rest okuyarak 85. dakikada stoper Ümit 
Akdağ’ı oyundan alarak Elia’yı hücuma aldı. Takım bu 
dakikadan sonra 3’lü defanstan 2’li defansa geçti ve 
hücumda +1 fazla eşleşmeyle birçok pozisyon buldu 
aynı zamanda defansta eksik kaldığından rakibin bas-
kısına maruz kalsa da 90. dakikada bulduğu golle zorlu 
Rize deplasmanından bir puanla dönmüş oldu. Daha 
önceki yazılarımızda da bahsettiğimiz gibi, futbol 
‘an’ların oyunudur ve bu maçta ‘an’ları doğru stratejiyle 
oynayan Pereira oldu.
Bir sonraki analiz yazımızda görüşmek dileğiyle.
Kalın sağlıcakla… 

PEREIRA’NIN RESTİ 
İLE GELEN BİR PUAN

Yılmaz BAĞIŞLAR
TEKNİK ANALİZ

PUAN DURUMU

“Skor bizi mutlu etmedi”“Skor bizi mutlu etmedi”
Çaykur Rizespor Teknik Direktör Recep Uçar, Alanyaspor maçının ardından, “Skor bizi Çaykur Rizespor Teknik Direktör Recep Uçar, Alanyaspor maçının ardından, “Skor bizi 
mutlu etmedi, ne beni ne oyuncularımı. Ama oyuncularımın ortaya koyduğu mücade-mutlu etmedi, ne beni ne oyuncularımı. Ama oyuncularımın ortaya koyduğu mücade-
leden, özellikle 11’e 10 oyundaki taktiksel sadakatten genel olarak memnunum” dedi.leden, özellikle 11’e 10 oyundaki taktiksel sadakatten genel olarak memnunum” dedi.

TRENDYOL Süper Lig’in 19. haftasında 
Corendon Alanyaspor, deplasmanda 
Çaykur Rizespor ile 1-1 berabere kal-

dı. Maçın ardından düzenlenen basın top-
lantısında Alanyaspor Teknik Direktörü 
Joao Pereira, açıklamalarda bulundu. Çay-
kur Rizespor’un 10 kişi kaldığı dakikadan 
sonra yapmamaları gereken ne varsa yap-
tıklarını ifade ederek takımının oyununu 
eleştiren Pereira, “Maça rakibimizin çok 
hızlı bir şekilde 10 kişi kalmasıyla başladık. 

Ancak bu avantajlı durumda yapmamamız 
gereken ne varsa takım olarak hepsini 
yaptık. Bir kişi fazla oynadığınızda daha 
hızlı, daha agresif olmanız. Daha fazla orta 
yapıp bire birde etkili olmanız gerekir. Biz 
ise tam tersine çok yavaş ve agresiflik-
ten uzak bir oyun sergiledik. Siz oyunu 
bu kadar yavaşlattığınızda, rakibiniz de 
maçı çevirebileceğine inanmaya başlıyor. 
Devre arasında oyuncularıma neyi yanlış 
yaptıklarını açıkça anlattım. İlginçtir ki, 

10’a 10 kaldığımız anlarda 11’e 10 olduğu-
muz süreden çok daha iyi bir performans 
sergiledik. İkinci yarıda Güven, Juan ve 
Joe ile net fırsatlar yakaladık ama değer-
lendiremedik. Rize ise kendi hatamızdan 
kaynaklanan bir pozisyonu gole çevirdi. 
Futbolda bunlar olabiliyor. Yine de son ana 
kadar mücadeleyi bırakmadık, oyuna gi-
ren arkadaşlarımızın katkısıyla beraberli-
ği yakaladık. Sonuçtan mutlu değilim ama 
bir puan bir puandır” diye konuştu. – İHA

Alanyaspor Teknik Direktörü Joao Pereira, Çaykur Rizespor maçının ardından, Alanyaspor Teknik Direktörü Joao Pereira, Çaykur Rizespor maçının ardından, 
“Maça rakibimizin çok hızlı bir şekilde 10 kişi kalmasıyla başladık. Ancak bu avan-“Maça rakibimizin çok hızlı bir şekilde 10 kişi kalmasıyla başladık. Ancak bu avan-
tajlı durumda yapmamamız gereken ne varsa takım olarak hepsini yaptık” dedi.tajlı durumda yapmamamız gereken ne varsa takım olarak hepsini yaptık” dedi.

Trendyol Süper Lig’in 19. haftasında 
sahasında Çaykur Rizespor, sahasında 
Corendon Alanyaspor ile 1-1 berabere 
kaldı. Maçın ardından düzenlenen basın 
toplantısında Çaykur Rizespor Teknik 
Direktörü Recep Uçar, açıklamalarda 
bulundu. Uzun bir aradan sonra evlerin-
de maça çıktıklarını belirten Recep Uçar, 
skordan memnun olmasa da oynanan 
oyundan memnun olduğunu ifade ederek, 
“Özellikle değişikliğin de etkisiyle beraber 
Augusto sakatlanıp Valentin girdikten 
sonra oyunun genelinde ciddi geçişler ya-
kaladık. Birinde Laci’yle golü bulduk ama 
şimdi tekrar Halil Hoca’yla da konuştu-
ğumda oradaki pozisyonun ofsayt oldu-
ğunu söyledi. Ben artık oyunun ruhunun 
daralmaya başladığını düşünüyorum. 
Pozisyonun bir metre falan olduğunu söy-
lüyor, itirazım yok; acaba orada olmasa 
savunma oyuncusu o topa dokunur mu 

dokunmaz mı, genel yorumu insanlara bı-
rakıyorum. 1-1 bizi mutlu etmedi, ne beni 
ne oyuncularımı. Ama oyuncularımın or-
taya koyduğu mücadeleden, özellikle 11’e 
10 oyundaki taktiksel sadakatten genel 
olarak memnunum. Ondan dolayı tebrik 
ediyorum. Futbol şansı son dönemlerde 
bizden yana değil, kabul ediyorum; ama 

devam edeceğiz. Çok mücadele edeceğiz, 
çok isteyeceğiz. Bundan sonraki süreçte, 
ligin ikinci yarısında hem oynadığı oyunla 
keyif veren hem de kimseye karşı oyun 
olarak kaybetmeyen bir Rizespor izlet-
mek en büyük arzumuz. Alanyaspor’u da 
bu puanlarından dolayı tebrik ediyoruz” 
diye konuştu. – İHA 

Trendyol Süper Lig’in 20’nci ha� asında Alanyaspor, 
31 Ocak Cumartesi saat 14.30’da İkas Eyüspor ile 
karşılaşacak. Karşılaşma öncesi maçın biletleri sa� -
şa çık� . Buna göre belirlenen bilet fi yatları şöyle:
Corendon Airlines Maraton Tribünü: 550 TL
Kuzey Kale Arkası Tribünü: 300 TL
Güney Kale Arkası Tribünü: 300 TL
Misafi r Tribünü: 390 
(Erkan Uysal)

Maçın biletleri 
satışa çıktı

“YAPMAMAMIZ GEREKEN“YAPMAMAMIZ GEREKEN
NE VARSA YAPTIK”NE VARSA YAPTIK”

Trendyol Süper Lig’in 20’nci Trendyol Süper Lig’in 20’nci 
haftasında Alanyaspor’un haftasında Alanyaspor’un 
İkas Eyüpspor ile oynaya ca-İkas Eyüpspor ile oynaya ca-
ğı maçın biletleri satışa çıktı.ğı maçın biletleri satışa çıktı.
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